
Severočeské doEy a.s.
čIen Skupiny Cez

Kupující / Objednatel:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
Chomutov, PSČ 430 01
DIČ: CZ699005746
lČ: 49901982

SMLOUVA
číslo 4102884396 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoniku, v platném zněni. Strana: 1/3

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Firma
výstaviště České Budějovice, a.s.
Husova 523
CZ-370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE
DlČ: CZ60827475
lČ: 60827475

Dodaci místo:
SD a.s., Doly Bílina Platební podmínky: S030 - Splatnost 30 dnů od
Hlavní sklad 6:00-11:30 12:00-13:30 doručení
Důlní 435
CZ-418 29 Bilina GPS: 50.5603353N, 13.7699197E

Adresa pro zasÍĹání faktury v listinné podobě:
SKSD SD
Severočeské doly a.s.
28. řijna 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA
nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace@sdas.cz.

Adresa pro korespondenci - nákupči:
ČEZ, a. s. Mob.tel.:

E-mail:
Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktni údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo čÍsfo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musi faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.
V případě, že čísĺo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajíchnul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plněni:
Objednáváme u vás účast na výstavě "Země živitelka 2024" a zajištění služeb s tím spojených.

Termín konáni výstavy: 22.8. - 27.8.2024

Kontaktní osoba Objednatele je



SMLOUVA
čislo 4102884396 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoniku, v pIatném zněni. Strana: 2/3

Smluvní cena
Předpokládaná celková cena:

položkový rozpočet (v Kč bez DPH):
- pronájem plochy
- příplatek za rohovou expozici
- registrační poplatek
- spoIuvystavovatel
- parkovací karta
- partnerské vstupenky 100 ks
- internet
- technické služby - přípojka ele, voda, odpad

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje obchodní
tajemství, a to v určení smluvní ceny plnění.

ČEZ, a. s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Kupujicí / Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, lČ
45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za nějž
jednají:

Dne:
Kupujicí / Objednatel:

Dne, C3. 41. ZOL3
Prodávaj ici / zh otovitej / poskytovatel:



D

$everočeské doty a.s.

SMLOUVA
čÍslo 4102884396 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoniku, v platném zněni. Strana: 3/3

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.sdas.cHclaneWsluzby

Zde je misto pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2023.11.02 14:30:38 Z


